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Turvalisuse aspektid 

  Mõiste 

Sotsiaalmeedia turvalisuse aspektid on kõik strateegiad, mida saate kasutada oma 

sotsiaalmeedia kontode kaitsmiseks selliste ohtude eest nagu häkkimine, andmepüügi ja 

pahavara. See seisneb turvalisuse tagamises ja riskide ennetamises heade tavade ja 

kasulike digitaalsete tööriistade abil.  

  Miks see on tähtis? 

Sotsiaalmeedia platvormid on suurepärane koht eakaaslastega suhtlemiseks, uute asjade 

avastamiseks, õppimiseks ja meelelahutuseks. Kuid sellega kaasnevad mõned riskid, kui te 

tähelepanu ei pööra. Need ohud võivad olla diskrimineerimine, küberkiusamine, ahistamine, 

andmepüük, identiteedi vargus, võrgus ärakasutamine, kuritarvitamine, pettused jne. Need 

töölehed on üldisemad kui teised. Konkreetse teema puhul pöörduge kindlasti meie teiste 

ohutusressursside poole. 

  Näpunäited ja nipid 

Turvalisuse aspektid on seotud oma privaatsusele tähelepanu pööramisega 

sotsiaalmeedias. Õpilastele näpunäidete ja näpunäidete tutvustamiseks võite jagada 

TikTok kanalit, mis pakub sotsiaalmeedias palju häid tavasid ohutuse ja privaatsuse 

kohta. Andmekaitse suurendamiseks saate kasutada digitaalseid tööriistu, nagu 

virtuaalsed privaatvõrgud (VPN). 

Enne sotsiaalmeedia konto loomist küsige endalt, miks soovite konto luua ja mida 

soovite oma kontol näha. Mõelge, mida soovite jagada ja kellega. Enne konto loomist 

tutvuge kindlasti selle funktsioonidega. 

Veenduge, et teate, kuidas igas sotsiaalmeedias sisust teavitada, seda blokeerida ja 

filtreerida. Vaadake meie ohutuse vahendid teemal „Kuidas ja kellelt abi küsida”. 

Ärge võtke sõpru vastu, kui te profiili ei tea. Ärge kõhelge profiili blokeerimisest, kui 

näete, et nad hakkavad teile soovimatuid sõnumeid saatma. Saate vaadata meie 

ohutuse vahendeid teemal „Kuidas turvaliselt alustada ja hallata võrgusõprussuhteid”. 

Olge teadlik sellest, mida postitate, millel klõpsate ja mida näete. Jääge kriitiliseks. 

Vaadake meie ohutuse vahendid teemadel „Olge postitustega ettevaatlik” ja „Kriitiline 

mõtlemine”. 

https://www.tiktok.com/
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Alustage oma õpilastega avatud arutelu või arutelu sotsiaalmeedia turvalisuse aspektide 

üle. Vaadake meie ohutuse vahendid teemal "Kuidas oma lapsega sotsiaalmeediast 

rääkida". 

   Kasulikud vahendid ja tööriistad 

Higgin T. (2022), “Oma õpilaste (ja enda) kaitsmine sotsiaalmeedias: kontrollnimekiri”, 

terve mõistuse haridus. See artikkel pakub häid tavasid õpilaste turvalisuse tagamiseks 

sotsiaalmeedias. 

TikTok kanal TikTokTips edendab sotsiaalmeedias privaatsust ja turvalisust. 

Artikkel “VPN-i kasutamise tähtsus sotsiaalmeedia kasutajate jaoks”, Ideta (2023) annab 

teavet selle kohta, mis on VPN ja miks see on sotsiaalmeedias kasulik teie andmete ja 

konfidentsiaalsuse kaitsmiseks. 

Artikkel Chapter247 nimetusega “5 tööriista oma sotsiaalmeedia kontode kaitsmiseks” 

(2019) selgitab, milliseid digitaalseid tööriistu saate sotsiaalmeedias turvalisemaks 

muuta, näiteks viirusetõrje- ja turvatarkvara, paroolihaldur või tööriistad, mis hoiatavad 

teid, kui teie seadmes toimub volitamata tegevus. 

https://www.commonsense.org/education/articles/keeping-your-students-and-yourself-safe-on-social-media-a-checklist
https://www.tiktok.com/@tiktoktips
https://www.ideta.io/blog-posts-english/importance-of-using-vpn-for-social-media
https://www.chapter247.com/blog/top-5-tools-for-social-media-security/

